Российская   Федерация

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Горноводяновская основная школа Дубовского муниципального района Волгоградской

области

от 15 января 2024 г.                                                                                                                 № 11

Приказ
О создании комиссии по проведению и проверке

итогового собеседования по русскому языку

9 классе в 2024 году

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 11.12.2023 г. № 1114 «О проведении итогового собеседования по

русскому языку в Волгоградской области в 2023/2024 учебном году», от 28.10.2019 г. №

138 «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в

Волгоградской области», приказом отдела по образованию от 22.12.2022 г. № 640 «О

проведении итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных

организациях Дубовского муниципального района Волгоградской области в 2022-2023

учебном году», с целью организации и проведения итогового собеседования по русскому

языку в МКОУ Горноводяновской ОШ Дубовского муниципального района в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению и проверке итогового собеседования по русскому

языку (далее ИС) в следующем составе:

• Игольникова О.Н.- ответственный организатор;

• Игольникова О.Н.- экзаменатор-собеседник;

• Семенютина Т.И.- эксперт;

• Сладкова Н.В.- организатор вне аудитории;

• Игольникова О.Н. - технический специалист

2. Игольниковой О.Н., ответственному организатору, довести инструктивные материалы

по организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 9 классе до

сведения педагогических работников, ответственных за проведение ИС.

3. Сладковой Н.В., классному руководителю 9 класса, ознакомить под роспись родителей

(законных представителей) обучающихся, участвующих в итоговом собеседовании, с

процедурой проведения ИС.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Игольникову О.Н., учителя

МКОУ Горноводяновской ОШ